АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа

ХОРОШЕВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2022  года № 8

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального округа

Хорошевский от 9 ноября

2017 года № 3 «Об утверждении

порядка составления проекта

бюджета муниципального округа

Хорошевский»

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, на основании решения Совета депутатов муниципального округа

Хорошевский от 18 ноября 2020 года № 53/8 «О структуре администрации

муниципального округа Хорошевский»:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

округа Хорошевский от 9 ноября 2017 года № 3 «Об утверждении порядка

составления проекта бюджета муниципального округа Хорошевский».

1.1. В приложении:

1.1.1. В подпункте 2 пункта 4 слова «главный бухгалтер – заведующий

сектором» заменить словами «главный бухгалтер – начальник отдела».

1.1.2. В пункте 5 слова «главного бухгалтера – заведующего сектором»

заменить словами «главного бухгалтера - начальника отдела».

2. Опубликовать настоящее постановление  в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации муниципального округа Хорошевский  Левищенко О.В.

Глава администрации

муниципального  округа  Хорошевский                                    О.В. Левищенко